
Dz-13.0021.1.34.2019 

 

 

Uchwała Nr 42/2019 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie delegowania członka Rady 

  
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5475) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1.  

 

Deleguje się Radnego: Pana Tomasza Walkiewicza do udziału w spotkaniu dotyczącym 

udostępnienia do wglądu dokumentacji technicznej dot. badań promieniowania 

elektromagnetycznego anten GSM. 

Spotkanie odbędzie się dnia 14 sierpnia 2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie firmy Budostal -8, 

ul. Przewóz 34 w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto na wniosek Budostal – 8 S.A. - pismo z dnia 8 sierpnia 2019 r.  
 
 

 

Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


